
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 경제도시과 ~ 경제도시과

부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 18,078,222 16,127,389 1,950,833

균            757,600 700,000 57,600

특            100,000 0 100,000

도            700,330 735,600 △35,270

군         16,520,292 14,691,789 1,828,503

행정운영경비(경제도시과)(기타/기타) 33,892 35,634 △1,742

기본경비 29,692 31,434 △1,742

기본경비 29,692 31,434 △1,742

201 일반운영비 17,692 19,434 △1,742

01 사무관리비 15,736 17,274 △1,538

  ○일반수용비(예산절감)                11,956             13,074          △1,118

    0.사무기기 및 복사용품                10,060             11,178          △1,118

  ○급량비(예산절감)                 3,780              4,200            △420

  10,060,000원

  3,780,000원

02 공공운영비 1,956 2,160 △204

  ○공공요금 및 제세(예산절감)                 1,836              2,040            △204

    0.우편요금                 1,836              2,040            △204  1,836,000원

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 124,395 46,180 78,215

균             57,600 0 57,600

도              8,680 600 8,080

군             58,115 45,580 12,535

지역경제활성화 121,795 43,580 78,215

균             57,600 0 57,600

도              8,080 0 8,080

군             56,115 43,580 12,535

지역경제 활성화 추진 48,035 43,580 4,455

201 일반운영비 11,205 12,450 △1,245

01 사무관리비 11,205 12,450 △1,245

  ○일반수용비(예산절감)                 9,000             10,000          △1,000

    0.내고장 상품권 인쇄                 9,000             10,000          △1,000

  ○급량비(예산절감)                 2,205              2,450            △245

    0.지역경제 업무추진                 2,205              2,450            △245

  9,000,000원

  2,205,000원

301 일반보상금 4,550 4,850 △300

10 행사실비보상금 4,300 4,600 △300

  ○근로자 한마음 축제행사 참석(예산절감)
                2,700              3,000            △300      2,700,000원

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상보조 6,000 0 6,000

  ○해외품질규격 인증획득 지원                 6,000                  0            6,000

    0.ISO9001                 4,000                  0            4,000

    0.ISO4001                 2,000                  0            2,000

  2,000,000원 * 2개소

  2,000,000원 * 1개소

청소년경제교육 1,760 0 1,760

도                880 0 880
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부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                880 0 880

201 일반운영비 1,760 0 1,760

도                880 0 880

군                880 0 880

01 사무관리비 1,760 0 1,760

  ○청소년 경제교육 강사료 및 교재구입등
                1,760                  0            1,760      1,760,000원

도                880 0 880

군                880 0 880

지방기업고용보조금지원 72,000 0 72,000

균             57,600 0 57,600

도              7,200 0 7,200

군              7,200 0 7,200

307 민간이전 72,000 0 72,000

균             57,600 0 57,600

도              7,200 0 7,200

군              7,200 0 7,200

02 민간경상보조 72,000 0 72,000

  ○지방기업 고용보조금 지원
               72,000                  0           72,000      600,000원 * 8월 * 15명

균             57,600 0 57,600

도              7,200 0 7,200

군              7,200 0 7,200

에너지 안전 및 공급 개선(산업ㆍ중소기업/에너지및자원
개발)

211,690 135,890 75,800

도             41,150 0 41,150

군            170,540 135,890 34,650

에너지관리 및 물가안정 82,990 13,690 69,300

도             34,650 0 34,650

군             48,340 13,690 34,650

태양광 주택보급사업지원 69,300 0 69,300

도             34,650 0 34,650

군             34,650 0 34,650

402 민간자본이전 69,300 0 69,300

도             34,650 0 34,650

군             34,650 0 34,650

01 민간자본보조 69,300 0 69,300

  ○태양광 주택 보급사업지원(33가구)
               69,300                  0           69,300      69,300,000원

도             34,650 0 34,650

군             34,650 0 34,650

안정적인 에너지 수급관리 128,700 122,200 6,500

도              6,500 0 6,500

군            122,200 122,200 0

가스 및 전기시설 개선 51,700 45,200 6,500

도              6,500 0 6,500

군             45,200 45,200 0
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 안정적인 에너지 수급관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 51,700 45,200 6,500

도              6,500 0 6,500

군             45,200 45,200 0

01 시설비 51,700 45,200 6,500

  ○국민기초생활수급자 가스시설개선
               28,700             25,200            3,500      28,700,000원

도              3,500 0 3,500

군             25,200 25,200 0

  ○국민기초생활수급자 전기시설개선
               23,000             20,000            3,000      23,000,000원

도              3,000 0 3,000

군             20,000 20,000 0

재래시장 운영관리(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,198,790 1,196,790 2,000

균            700,000 700,000 0

군            498,790 496,790 2,000

재래시장 관리운영 1,198,790 1,196,790 2,000

균            700,000 700,000 0

군            498,790 496,790 2,000

재래시장 유지관리 31,790 29,790 2,000

201 일반운영비 8,900 6,900 2,000

02 공공운영비 8,900 6,900 2,000

  ○공공요금 및 제세                 5,400              4,800              600

    0.시장화장실전기사용료
                5,400              4,800              600

  ○시설장비유지비                 3,500              2,100            1,400

    0.재래시장유지보수                 2,100              1,400              700

    0.시장화장실유지                 1,400                700              700

       45,000원*10개소*12월

  300,000원*7개소

  200,000원*7개소

전통시장운영관리(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 467,760 503,000 △35,240

도              8,000 0 8,000

군            459,760 503,000 △43,240

전통시장관리운영 467,760 503,000 △35,240

도              8,000 0 8,000

군            459,760 503,000 △43,240

산청시장주차장 추가조성사업 450,360 500,000 △49,640

401 시설비및부대비 450,360 500,000 △49,640

01 시설비 446,760 496,400 △49,640

  ○산청시장주차장 추가조성사업               446,760            496,400         △49,640  446,760,000원

전통시장배달서비스지원사업 14,400 0 14,400

도              8,000 0 8,000

군              6,400 0 6,400

307 민간이전 14,400 0 14,400

도              8,000 0 8,000

군              6,400 0 6,400

02 민간경상보조 14,400 0 14,400
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부서: 경제도시과
정책: 전통시장운영관리(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전통시장배달서비스 지원사업                14,400                  0           14,400  14,400,000원

도              8,000 0 8,000

군              6,400 0 6,400

투자유치 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,434,880 234,880 1,200,000

투자유치 지원운영 1,434,880 234,880 1,200,000

투자유치 활성화 기반시설조성사업 1,410,000 210,000 1,200,000

401 시설비및부대비 610,000 10,000 600,000

01 시설비 596,220 0 596,220

  ○투자유치를 위한 잔여부지 매입(3,800㎥)및
    기반정비               596,220                  0          596,220      596,220,000원

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ○투자유치를 위한 잔여부지 매입및 기반정비
                3,780                  0            3,780      600,000,000원*0.63/100

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

01 민간자본보조 600,000 0 600,000

  ○매촌제2산업단지 기반시설 사업지원
              600,000                  0          600,000      600,000,000원

지역계획관리(국토및지역개발/지역및도시) 2,316,210 2,194,410 121,800

소방도로개설 1,940,000 1,800,000 140,000

산청소방도로개설 650,000 500,000 150,000

401 시설비및부대비 650,000 500,000 150,000

01 시설비 646,400 496,400 150,000

  ○덕촌마을 진입로개설(국도59호선~마을)
              447,840            297,840          150,000      447,840,000원

도시계획지역계획수립 90,000 100,000 △10,000

207 연구개발비 90,000 100,000 △10,000

01 연구용역비 90,000 100,000 △10,000

  ○도시계획구역개발활성화방안용역(도시공간,교
    통,상권등)                90,000            100,000         △10,000      90,000,000원

도시계획시설정비 281,800 300,000 △18,200

도시계획시설정비사업 281,800 300,000 △18,200

401 시설비및부대비 281,800 300,000 △18,200

01 시설비 280,000 298,200 △18,200

  ○시천면사리입구교량남명교진입도로개설
              230,000            248,200         △18,200      230,000,000원

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 3,435,460 2,846,460 589,000

특            100,000 0 100,000

도            560,000 610,000 △50,000

군          2,775,460 2,236,460 539,000

지속가능한 도시기반조성 2,939,006 2,600,006 339,000

특            100,000 0 100,000
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부서: 경제도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            500,000 500,000 0

군          2,339,006 2,100,006 239,000

산청읍 소도읍육성사업 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○한방로지스틱스 부지조성부대사업
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

특            100,000 0 100,000

산청도시계획도로개설(3-29호) 700,000 500,000 200,000

도            500,000 500,000 0

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

도            500,000 500,000 0

군            200,000 0 200,000

01 시설비 696,400 496,400 200,000

  ○산청읍도시계획도로개설               696,400            496,400          200,000  696,400,000원

도            496,400 496,400 0

군            200,000 0 200,000

장기미집행도시계획시설정비 39,000 0 39,000

401 시설비및부대비 39,000 0 39,000

01 시설비 39,000 0 39,000

  ○장기미집행 도시계획시설 정비                39,000                  0           39,000  39,000,000원

도시기반조성 추진 496,454 246,454 250,000

도             60,000 110,000 △50,000

군            436,454 136,454 300,000

취락지구 시설물유지보수 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

01 시설비 397,840 100,000 297,840

  ○신등소재지 보도설치및 정비               297,840                  0          297,840  297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○신등소재지 보도설치및 정비
                2,160                  0            2,160      300,000,000원 * 0.72/100

재정건의사업 60,000 110,000 △50,000

도             60,000 110,000 △50,000

401 시설비및부대비 60,000 110,000 △50,000

도             60,000 110,000 △50,000

01 시설비 60,000 110,000 △50,000

  ○시비거리조성(산청,생초,금서)                     0             50,000         △50,000  0 원

도                  0 50,000 △50,000

주거안정 및 주거환경개선(사회복지/주택) 635,145 714,145 △79,000

도             82,500 125,000 △42,500
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부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선(사회복지/주택)
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            552,645 589,145 △36,500

농어촌 주거환경개선 635,145 714,145 △79,000

도             82,500 125,000 △42,500

군            552,645 589,145 △36,500

적극적인 건축행정 서비스제공 170,145 164,145 6,000

402 민간자본이전 156,000 150,000 6,000

01 민간자본보조 156,000 150,000 6,000

  ○자혜마을 물레방아간 지붕보수(산죽잇기)
                6,000                  0            6,000      6,000,000원

빈집정비사업 84,000 70,000 14,000

도             42,000 35,000 7,000

군             42,000 35,000 7,000

402 민간자본이전 84,000 70,000 14,000

도             42,000 35,000 7,000

군             42,000 35,000 7,000

01 민간자본보조 84,000 70,000 14,000

  ○빈집정비사업                84,000             70,000           14,000  700,000 원 * 120 동

도             42,000 35,000 7,000

군             42,000 35,000 7,000

경사지붕지원사업 81,000 180,000 △99,000

도             40,500 90,000 △49,500

군             40,500 90,000 △49,500

402 민간자본이전 81,000 180,000 △99,000

도             40,500 90,000 △49,500

군             40,500 90,000 △49,500

01 민간자본보조 81,000 180,000 △99,000

  ○집단주택지 경사지붕지원
               81,000            180,000         △99,000      3,000,000 원 * 27 동

도             40,500 90,000 △49,500

군             40,500 90,000 △49,500
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